安徽省社会科学界联合会

关于吏新省社科成果评审咨询专家库的函

各本科院校、省社会科学院、省委党校,省直有关单位 :

为及时掌握我省社科专家的相关信息,更好地完善评审

咨询专家数据库,现请贵单位组织更新省社科成果评审咨询

专家库。现将有关事项通知如下 :

一、评审专家人选条件

1.具有中华人民共和国国籍,组织人事关系在我省。

2.思 想政治素质过硬,坚持以习近平新时代中国特色社

会主义思想为指导,坚持正确的政治方向、学术导向和价值

取向,具有高度的政治敏感性和政治鉴别力。

3.具有正高级专业技术职称,有较高的学术水平、敏锐

的科学洞察力和较强的学术判断力,年龄一般在 65周 岁以

下。

4.具有良好的学术道德水平,学风端正,责任心强,为

人正派,处事公道,愿 意承担省社科成果相关评审工作,遵

守评审规则和工作纪律。

二、推荐工作要求

1.请各单位认真做好省社科成果评审咨询专家库更新

工作,根据上述条件,本着宁缺毋滥的原则,严格把关。

2.各单位填写 《安徽省社科成果评审咨询专家推荐表》

并加盖公章,于 ⒛2茌 年 3月 31日 前报送省社科联学会工作

处。联系人:曹刚,联系电话:0551-G34⒛ 163,电子邮箱 :

ahsk1xh黑 zc@163。 com。

附件:安徽省社科成果评审咨询专家推荐表

冫社会科学界联

-2_

︱

∞

︱

⌒撄
着

'
巾

枣
卧

'
杜

妒
巛
态
ˇ

巛
枳
账
甾

⌒申
\
酬

ˇ

熙
吊
郦
叫

⌒胚
\
嵘

ˇ

<
涨

拈
茯
册

半
舯
长
狲

￡
枳

巛
审

雍
册

夤
凵

衮
狲

郦
丨

撬
玲

'
琳

甾

E
乐

#
返

熙
廿

羽
△

尿
坦

砰
型

⌒
栅
朋
ˇ
楱
醇
〓
禄
腓
<
蕊

恧
u
斟

ˉ
丨

⌒
栅
朋
ˇ
楱
※
〓
禄
剽
驷
芯
苌
u
斟

髁
樵
犁
祗
壮
恧
蜘
拇
壮
睐
烬
庶
衬
抑
搬
扪

过
圭